

Diverse articole

I.D.: 81163255

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.957,03 RON - 1.957,03 RON

Descriere: 1. Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um (1 set/set) (7.5) SET 5.00 6.3025 31.51 5.99 2. HARTIE COPIATOR A4 80 GR-MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (28) TOP 25.00 23.5294 588.24 111.76 3. CORECTOR BANDA 5MMX6M OF211 OFFISHOP (4) BUC 6.00 3.3613 20.17 3.83 4. INDEX ADEZIV, 5/SET (1.8) SET 2.00 1.5126 3.03 0.57 5. CAPSATOR DACO (21) BUC 1.00 17.6471 17.65 3.35 6. Dosar color cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um (1 set/set)(18.75) SET 5.00 15.7563 78.78 14.97 7. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI CRYSTAL, 80 GR (28) SET 1.00 23.5294 23.53 4.47 8. LIPICI PELIKAN 40 GR (8.7) BUC 5.00 7.3109 36.55 6.95 9. ACE CU GAMALIE 28 MM 50 G OF401 (2.5) CUTIE 3.00 2.1008 6.30 1.20 10. HARTIE XEROX COLOR 80GR A4 250 COLI (50) TOP 2.00 42.0168 84.03 15.97 11. HARTIE GLASATA ADEZIV * (5.8) BUC 10.00 4.8739 48.74 9.26 12. CARTON COLOR BURETAT 10 COLI/SET (12.5) SET 6.00 10.5042 63.03 11.97 13. PERFORATOR CU MODELE (13) BUC 4.00 10.9244 43.70 8.30 14. PERFORATOR CU MODEL (19) BUC 1.00 15.9664 15.97 3.03 15. PERFORATOR CU MODEL* (8.5) BUC 2.00 7.1429 14.29 2.71 16. SFOARA CANEPA*100 GR (6.5) BUC 3.00 5.4622 16.39 3.11 17. HARTIE CREPONATA 200X50 CM PASTEL 10 BUC/SET KOH-I-NORK9755-39 (20) SET 1.00 16.8067 16.81 3.19 18. CARTUS TONER BROTHER TN2421 NEGRU, 3000 PAGINI T-EXPCOMPATIBIL (55) BUC 8.00 46.2185 369.75 70.25 19. TERMOMETRU PENTRU FRIGIDER 23X150X(H)9 MM (17) BUC 5.00 14.2857 71.43 13.57 20. TERMOMETRU PENTRU FRIGIDER 72X21 MM (25) BUC 1.00 21.0084 21.01 3.99 21. CARTUS TONER BROTHER TN
